Volta Redonda, 09 de fevereiro de 2017

Carlos de Souza Rosa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 004/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 004/2015 -

SMA, para comparecerem junto ao Auditório da Secretaria Municipal de Saúde, situado à

rua 566, nº 31 - Nossa Senhora das Graças, - Volta Redonda, para tratarem de assunto

referente à sua admissão, de acordo com o cronograma abaixo. O não comparecimento

acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 9.3 do referido edital.

CRONOGRAMA – 15/02 - 10h

Técnico em Enfermagem

RENATA SILVA DE CASTRO

THAMIRES TESSARO

SAMANTA MALTEZ PACHECO

DAIANE DE ASSIS TEODORO

FERNANDO DE ALMEIDA COSTA

SILMARA CAMPOS BARRETTO DOS SANTOS

FRANQUECILENE DOMINGUES

ROSIANE NASCIMENTO COSTA

ANA PAULA FIGUEROA FRAGA

JUSSARA CANDIDA GABRIEL

ADELAINE COSTA SOBRINHO

Médico

THALIS SANTANA OLIVEIRA

MARCIO FERREIRA DA SILVA

Enfermeiro

MARCELA MACHADO DE ALMEIDA KOENIGKAM

ANDRÉ LUIZ BAPTISTA REIS

MANAIRA SILVA ANANIAS